
Konsultacje nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 1 im. gen. bryg. Stanisław Gano w Opatowie w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

  Nauczyciel Termin konsultacji godzina 

1 Bajak Izabela 
Codziennie w godzinach pracy biblioteki szkolnej – 
biblioteka 

wg. grafiku 

2 Banach Nina 
Poniedziałek (co tydzień) – gabinet pedagoga – sala 
nr 27 – budynek B 

15.20 - 16.10 

3 Bartkiewicz Krzysztof Pierwszy poniedziałek miesiąca  15.30 - 16.30 

4 Gibała Aneta Drugi piątek miesiąca 15.30 - 16.30 

5 Grabska Wioletta Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

6 Gronek Ewa Ostatni piątek miesiąca 15.30 - 16.30 

7 Hejnicka-Bystroń Katarzyna Ostatni piątek miesiąca 15.30 - 16.30 

8 Jakubowska Anna Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

9 Jasińska Ewa Ostatni czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

10 Kadela Honorata Ostatni czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

11 Kadela Mariusz Pierwsza środa miesiąca  15.30 - 16.30 

12 Karnas Agnieszka Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

13 Kozub Dorota Ostatni czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

14 Krakowiak Wioletta Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

15 Majewska-Czub Barbara Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

16 Michalik-Sadaj Anna ----------------------------------------------------------------- ------------------ 

17 Mroczek Kamila  Ostatni piątek miesiąca 15.30 - 16.30 

18 Otoliński Adam Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

19 Partyka Tomasz Pierwszy czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

20 Pater Paweł 
Pierwszy poniedziałek miesiąca  15.30 - 16.30 

21 Popiel Andrzej  Ostatnia środa miesiąca  15.30 - 16.30 

22 Przygoda Anna 

Godziny pracy dyrektora (poza godzinami 
dydaktycznymi) miejsce: gabinet dyrektora – pion 
administracyjny - budynek A 

wg. grafiku 

23 Sapała Agnieszka Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

24 Słapczyńska Małgorzata 
Dla rodziców uczniów świetlicy szkolnej kontakt 
codzienny godz. 650 – 1620  

wg. grafiku 
świetlicy 

25 Stępień Ewa ------------------------------------------------------------------- ------------------- 

26 Stępień Magdalena Ostatni poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

27 Szemraj Magdalena Pierwszy wtorek miesiąca 15.30 - 16.30 

28 Uryga Agnieszka Pierwszy wtorek miesiąca 15.30 - 16.30 

29 Waszczyk Joanna Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

30 Wiśniewski Zbigniew Pierwszy piątek miesiąca 15.30 - 16.30 

31 Włodarczyk Anna 
Dla rodziców oddz. przedszkolnego kontakt 
telefoniczny, Kontakt codzienny godz. 7.40 – 13.10 

------------------- 

32 Wosik Urszula   Ostatni piątek miesiąca 15.30 - 16.30 

33 Wójcik Robert 

Godziny pracy wicedyrektora (poza godzinami 
dydaktycznymi) miejsce: gabinet wicedyrektora - sala 
nr 3 budynek B 

wg. grafiku 

34 Wróblewska Dorota Ostatni czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

35 Zybała Aneta Pierwszy czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

36 Żerdecka Magdalena 
Dla rodziców oddz. przedszkolnego kontakt 
telefoniczny, Kontakt codzienny godz. 7.40 – 13.10 

------------------- 
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Nauczyciele według dni konsultacji  

 

  Nauczyciel Termin konsultacji godzina 

1 Grabska Wioletta Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

2 Jakubowska Anna Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

3 Otoliński Adam Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

4 Sapała Agnieszka Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

5 Waszczyk Joanna Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

6 Pater Paweł 
Pierwszy poniedziałek miesiąca  15.30 - 16.30 

7 Krakowiak Wioletta Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

8 Majewska-Czub Barbara Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

9 Karnas Agnieszka Pierwszy poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

10 Bartkiewicz Krzysztof Pierwszy poniedziałek miesiąca  15.30 - 16.30 

1 Stępień Magdalena Ostatni poniedziałek miesiąca 15.30 - 16.30 

1 Uryga Agnieszka Pierwszy wtorek miesiąca 15.30 - 16.30 

2 Szemraj Magdalena Pierwszy wtorek miesiąca 15.30 - 16.30 

1 Popiel Andrzej  Ostatnia środa miesiąca  15.30 - 16.30 

1 Zybała Aneta Pierwszy czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

2 Partyka Tomasz Pierwszy czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

1 Wróblewska Dorota Ostatni czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

2 Jasińska Ewa Ostatni czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

3 Kadela Honorata Ostatni czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

4 Kozub Dorota Ostatni czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

5 Jasińska Ewa Ostatni czwartek miesiąca 15.30 - 16.30 

1 Wiśniewski Zbigniew Pierwszy piątek miesiąca 15.30 - 16.30 

1 Gibała Aneta Drugi piątek miesiąca 15.30 - 16.30 

1 Gronek Ewa Ostatni piątek miesiąca 15.30 - 16.30 

2 Hejnicka-Bystroń Katarzyna Ostatni piątek miesiąca 15.30 - 16.30 

3 Wosik Urszula   Ostatni piątek miesiąca 15.30 - 16.30 

4 Mroczek Kamila Ostatni piątek miesiąca 15.30 - 16.30 

1 Bajak Izabela 
Codziennie w godzinach pracy biblioteki szkolnej – 
biblioteka 

wg. grafiku 

2 Banach Nina 
Poniedziałek (co tydzień) – gabinet pedagoga – sala 
nr 27 – budynek B 

15.20 - 16.10 

3 Przygoda Anna 

Godziny pracy dyrektora (poza godzinami 
dydaktycznymi) miejsce: gabinet dyrektora – pion 
administracyjny - budynek A 

wg. grafiku 

4 Słapczyńska Małgorzata 
Dla rodziców uczniów świetlicy szkolnej kontakt 
codzienny godz. 650 – 1620  

wg. grafiku 
świetlicy 

5 Włodarczyk Anna 
Dla rodziców oddz. przedszkolnego kontakt 
telefoniczny, Kontakt codzienny godz. 7.40 – 13.10 

------------------- 

6 Wójcik Robert 

Godziny pracy wicedyrektora (poza godzinami 
dydaktycznymi) miejsce: gabinet wicedyrektora - sala 
nr 3 budynek B 

wg. grafiku 

7 Żerdecka Magdalena 
Dla rodziców oddz. przedszkolnego kontakt 
telefoniczny, Kontakt codzienny godz. 7.40 – 13.10 

------------------- 


